[bookmark: _GoBack]様式第４号（第7条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　　　印

公益財団法人宇美町コミュニティー・センター運営費補助金（変更・中止・廃止）承認通知書

　　　　年　　月　　日付けで、（変更・中止・廃止）申請のあった内容については、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

１ この補助金の交付の対象となる事業は、 　年 　月 　日付けで申請のあった事業とし、その内容は公益財団法人宇美町コミュニティー・センター運営費補助金（変更・中止・廃止）申請書に記載のとおりとする。

２ 補助金等交付の条件については、上記のほか、交付決定通知書記載のとおりとする。